

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

CENOVÁ NABÍDKA PRACÍ

Nabídka č.: DOD_č.07_17105_1

Revize č.: ...

Na zakázku:

Oprava komunikace v ulici Na Dubcích, Mladá Boleslav

Datum vyhotovení: 7.6.2018

**CERTLINE**ČSN EN ISO 9001:2009
ČSN EN ISO 14001:2005
ČSN OHSAS 18001:2008**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



KRYCÍ LIST NABÍDKY

Číslo nabídky: DOD_č.07_17105_1

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku:

Oprava komunikace v ulici Na Dubcích, Mladá Boleslav

OBJEDNATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: ...
Telefon: ... e-mail: ...

DODAVATEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332
Statutární zástupce: Ing. Bořivoj Horák - jednatel
Telefon: xxxxxx FAX: xxxxxx
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829



E-mail: xxxxx
web: xxxxx

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
674 470,16 Kč	141 638,73 Kč	816 108,90 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: dle dispozic objednatele
Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:
Fakturační splatnost: 30 dní
Platnost nabídky: 3 měsíce od data vyhotovení

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxx

Datum vyhotovení: 7.6.2018

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

xxxxxx
obchodní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE NABÍDKY

Číslo nabídky:

DOD_č.07_17105_1

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku:

Oprava komunikace v ulici Na Dubcích, Mladá Boleslav

ZADAVATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Komunikace v Dubcích	624 470,16	131 138,73	755 608,90
VON	50 000,00	10 500,00	60 500,00
CENA CELKEM:	674 470,16 Kč	141 638,73 Kč	816 108,90 Kč

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxx

Datum vyhotovení nabídky: 7.6.2018

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxx

Funkce:

obchodní ředitel

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

CN_H-INTES_k obj. 654

Verze nabídky:

1.

Stránka: 3 z 6

SOUPIS VÝKONŮ

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku:

Oprava komunikace v ulici Na Dubcích, Mladá Boleslav

Zadavatel (objednatel):	Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč (zhotovitel):	H-Intes s.r.o.
Datum vyhotovení nabídky:	7.6.2018



P.č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Komunikace v Dubcích								
1	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	390,000	28,00	10 920,00		66,300
2	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	66,608	48,00	3 197,18		
3	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	66,608	156,00	10 390,85		
4	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	266,432	4,50	1 198,94		
5	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	66,608	150,00	9 991,20		
6	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	251,625	86,00	21 639,75		
7	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	251,625	11,00	2 767,88		
8	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	251,625	88,00	22 143,00		
9	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	251,625	205,00	51 583,13		
10	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 258,125	6,00	7 548,75		
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	251,625	16,00	4 026,00		
12	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	490,669	150,00	73 600,31		
13	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	7,000	75,00	525,00		
14	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	1,400	148,00	207,20		0,308
15	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	432,900	12,50	5 411,25		
16	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	842,400	135,00	113 724,00	235,821	
2 vrstvy								
17	596212233	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny C pl přes 300 m2	m2	390,000	225,00	87 750,00	40,412	
18		dlažba zámková KOST 20x16,5x8 cm povrch standard barva ŠEDÁ	m2	397,800	255,00	101 439,00	69,177	
19	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	70,000	209,00	14 630,00	10,878	
20		obrubník betonový silniční 100x15x25 cm, povrch standard barva šedá	kus	74,000	82,00	6 068,00	12,869	
21	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	105,000	187,00	19 635,00	13,598	
22		obrubník betonový silniční 100x10x25 cm, povrch standard barva šedá	kus	111,000	88,00	9 768,00	19,303	
23	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m	5,600	2 280,00	12 768,00	12,636	
24	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtě tl 100 mm	m2	30,000	90,00	2 700,00	5,633	
25	182301122	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	105,000	35,00	3 675,00		
26		zemina schopná zárodnění včetně naložení a dovozu na místo použití	m3	15,750	387,00	6 095,25		
27	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	105,000	25,00	2 625,00		
28	005724000	osivo směs travní parková sídlištní	kg	5,250	110,00	577,50		
29	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupeře nebo hydrantu	kus	4,000	698,00	2 792,00		
30	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	420,762	30,00	12 622,87		
31		Oprava krytů AB vozovek a chodníků (síla krytu 5cm)	m2	1,400	541,00	757,40	0,186	
32		Plošná výsprava AB krytů	t	0,250	2 050,00	512,50	0,250	

SOUPIS VÝKONŮ

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku:

Oprava komunikace v ulici Na Dubcích, Mladá Boleslav

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

7.6.2018



P.č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
VON								
1	011503000	Vytyčení podzemních sítí		1,000	1 000,00	1 000,00		
2	012103000	Vytyčení stavby		1,000	5 000,00	5 000,00		
3	012303000	Zaměření skutečného provedení stavby		1,000	10 000,00	10 000,00		
4	013203000	Projekční práce		1,000	10 000,00	10 000,00		
5	034303000-01	Zřízení DIO		1,000	5 000,00	5 000,00		
6	034303000-02	Údržba a pronájem DIO		1,000	10 000,00	10 000,00		
7	034303000-03	Odstranění DIO		1,000	5 000,00	5 000,00		
8	043134000	Zkoušky pro určení zhutnění pláně		1,000	3 500,00	3 500,00		
9	044003000	Zhotovení podrobné pasportizace stávajících nemovitostí a staveb, které mohou být výstavbou dotčeny		1,000	500,00	500,00		
Cena celkem						50 000,00 Kč		